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Szkolenie online: 

Prawne aspekty cyberbezpieczeństwa – ramy prawne i praktyczne zagadnienia

Terminy i miejsce:

Program

Program szkolenia:

 

Regulacje prawne i soft law regulujące kwestie z zakresu cyberbezpieczeństwa1.
Zakres podmiotowy ustawy o krajowym systemie bezpieczeństwa i wynikające z niej obowiązki2.
Przyszłość regulacyjna obszaru cyberbezpieczeństwa3.
Rola polityk bezpieczeństwa w organizacji4.
Odpowiedzialnośc poszczególnych osób w organizacji za zapewnienie cyberbezpieczeństwa5.
Umowy z dostawcami IT w kontekście cyberbezpieczeństwa.6.

 

 

Dzięki szkoleniu dowiesz się:

 

Jakie przepisy oraz soft law regulują zagadnienia z zakresu cyberbezpieczeństwa?
Kto podlega ustawie o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa oraz jakie obowiązki ona nakłada?
Jakie są planowane zmiany prawne w obszarze cyberbezpieczeństwa?
Kto i dlaczego musi raportować incydenty?
Jak uregulować w umowie IT (np. wdrożenie, serwis) kwestie cyberbezpieczeństwa?
Dlaczego tak ważne jest wdrożenie odpowiedniej polityki bezpieczeństwa?
Kto i na jakich zasadach ponosi odpowiedzialność za naruszenie cyberbezpieczeństwa?

 

Szkolenie skierowane jest w szczególności do:

 ** 

pracowników działów prawnych przedsiębiorstw
radców prawnych zajmujących się obsługą prawną przedsiębiorstw
przedsiębiorców i pracowników przedsiębiorstw

 ** 

Szkolenie poprowadzi Pani Agnieszka Wachowska, Ekspert prawny z kilkunastoletnim doświadczeniem w
obsłudze projektów IT. Od początku kariery prawniczej doradza podmiotom z branży IT, w tym również
podmiotom publicznym, w zakresie zagadnień związanych z prawem IT, zamówieniami publicznymi na dostawy i
usługi IT, a także w obszarze cyberbezpieczeństwa.



Zachęcamy do zadawania pytań do Prelegenta w tematyce szkolenia. Pytania można zadać w formularzu zapisu na
szkolenie.

Prelegenci
Agnieszka Wachowska

Radczyni prawna, Partner

Ekspert prawny z kilkunastoletnim doświadczeniem w obsłudze projektów IT. W kancelarii uczestniczy w pracach praktyki
TMT, kierując zespołem IT-Telco oraz Zamówień Publicznych. Specjalizuje się w problematyce prawnej nowych technologii
i prawa autorskiego. Od początku kariery prawniczej doradza podmiotom z branży IT, w tym również podmiotom
publicznym, w zakresie zagadnień związanych z prawem IT, zamówieniami publicznymi na dostawy i usługi IT, a także w
obszarze cyberbezpieczeństwa. Odpowiada za wsparcie prawne działalności operatorów telekomunikacyjnych oraz
doradztwo z zakresu prawa telekomunikacyjnego.

Brała udział w ponad stu projektach związanych z przygotowywaniem i negocjowaniem umów dotyczących IT, w tym
wdrożeniowych, serwisowych, licencyjnych, SaaS, PaaS i IaaS. Uczestniczyła w przeprowadzaniu wielu dużych i
kompleksowych audytów umów dotyczących IT, w tym badających zakres uprawnień do oprogramowania oraz możliwości
przeniesienia oprogramowania do środowiska chmury obliczeniowej. Doradza klientom w projektach związanych z
inwestycjami w innowacje oraz infrastrukturę IT i telekomunikacyjną z wykorzystaniem środków unijnych oraz związanych
z pomocą publiczną, w tym w strategicznych projektach dotyczących budowy i operowania sieciami szerokopasmowymi.

Informacje o cenie i terminach
Cena szkolenia:
49,00 zł / os netto 60,27 zł / os brutto
Termin i miejsce:
Wkrótce nowe terminy
Czas trwania:
1h

Zgłoszenia


